
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX02D0SZ8*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02D0SZ8 

  
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na dodávky s názvem „ZŠ Šrámkova – vybavení učeben 1.NP“ (oprava povodňových škod) 

Zadavatel dne 1. 3. 2025 obdržel 1 dotaz k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na dodávky s názvem „ZŠ Šrámkova – vybavení učeben 1.NP“ (oprava povodňových škod) zadané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tento dotaz odpovídáme a odpověď 
uveřejňujeme na profilu zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
„v položkovém rozpočtu je uzamčená buňka ř. č. 126 s označením Zajištění publicity v souladu s článkem XII. 
odst. 12.3 Smlouvy o dílo - stálá pamětní deska cca 400x300mm. 
Zároveň je v zadávacích podmínkách uvedeno: ,,Zadavatel upozorňuje účastníka, že všechny položky ve 
výkazu výměr musí být vyplněny hodnotou větší než nula." 
Uchazeč nemá šanci splnit tento požadavek vzhledem ke špatně poskytnuté tabulce s výkazem výměr. 
Pokud uchazeč tuto buňku nemá vyplňovat, mělo by to být jasně označeno tak, aby nedošlo k pochybení. 
 
Prosíme o nápravu a o prodloužení lhůty pro podání nabídek.“ 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel poskytuje upravený položkový rozpočet, v němž byla odemknuta buňka rozpočtu „Zajištění 
publicity…“ 
 
 
Zadavatel důrazně upozorňuje, že při podání nabídky musí být dodavatelem oceněn rozpočet, který je 
přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace! 
 
 
Tímto se termín pro podání nabídek v elektronické podobě prodlužuje do čtvrtku dne 6. 3. 2025 do 08:45 
hodin. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP  41560/2025 / 3801/2025/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431  

Fax: 553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 03.03.2025 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Ing. Milena Skazíková 
referentka s. p. veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Písemná výzva k podání nabídek 
Příloha č. 2 – Zadávací dokumentace 
Příloha č. 3 – Slepý položkový rozpočet 


		2025-03-03T06:06:10+0000




